PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022

Atribuição das Vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 01/2022, para
atribuição de vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação que comportam as respectivas
funções, conforme segue:

Assistente Pedagógico de Alfabetização e Letramento
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO

3  ROSELI MARIA DE LIMA

Assistente de Direção
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO

7 PAULO ROGERIO DO VAL

Assessor Pedagógico
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO

16  MARIA DEVANICE DANIEL
17  HOJANA CRISTINA SANTIAGO LANFRANCHI
18  SHIRLEI VIEIRA DA SILVA

Cajamar, 21 de dezembro de 2022.